
Comitê de organização do Café Intercultural
Café Intercultural - EDITAL 002-2020

LISTA DE APROVADOS
Atenção: observe as datas e horários e coloque na agenda.

Serão 05 (cinco) encontros para todos
Setembro: 21/9 e 28/9

Outubro: 19/10
Novembro: 09/11 e 23/11
TODOS sempre às 17:30h.

NOME email
1. Liliane de Oliveira Soares liliane.soares@cpf.ufsb.edu.br
2. Mônica Alves Fernandes euramona@outlook.com.br
3. Franciel Macedo Almeida de Jesus francielfsa@hotmail.com
4. Deivide Almeida Santos deividealmeida01@gmail.com
5. Samuel Ferreira Costa Lacerda samuelhf26@hotmail.com
6. Danilo Ferreira Almeida Farias danilofariasadv@hotmail.com
7. Ananda Stephany Rocha Torquato ananda_rocha@hotmail.com
8. José Wilton Ferreira Campos wiltonf881@gmail.com
9. Alef Dorea Alves alef.dorea@gmail.com
10. José Hélder de Sousa Pereira zhprojeto@gmail.com
11. Rebekah Kathleen Vasconcelos Torres rebekahvasconcelos@outlook.com
12. Aluizio Mendes da Silva aluiziooms@hotmail.com
13. Gabriel Anderson de Souza Cruz gabriel.cruz@cpf.ufsb.edu.br
14. Caique Alves de Castro caique.castro@cja.ufsb.edu.edu.br

UFSB, Campus Jorge Amado, 17/09/2020.
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